令和６年１月２９日

各 位

  「令和６年能登半島地震」 被害に対する義援物資寄贈のご報告

この度の「令和６年能登半島地震」により、多くの方の尊い命が失われたことに深い哀悼の意を捧げ、

被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。

今般の被害に対する支援として、弊社としましては被災地への義援金の寄付に続き、お取引先である

城南信用金庫様を通じて、被災地である石川県内で支援を行う信用金庫 2 店舗様より要請を受け、

下記のとおり義援物資を寄贈することにいたしました。

【義援物資受入先①】

    興能信用金庫 金沢支店 様 （住所：石川県金沢市西念 1−2−11）

＜品目および数量＞

・簡易トイレ 40 セット

・備蓄用カイロ 13,200 個

・永谷園フリーズドライご飯 1,200 食 （300 食×4 種類）

   【義援物資受入先②】

のと共栄信用金庫 様 （住所：石川県七尾市桧物町 35 番地）

＜品目および数量＞

・簡易トイレ 35 セット

           ▲①興能信用金庫 金沢支店様向け            ▲②のと共栄信用金庫様向け

    義援物資につきましては、それぞれ１月２９日(月)に無事に納入することができ、近隣地域の避難所

等にお届けされ、活用いただける予定となっております。

被災された皆様の安全と被災地の一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げるとともに企業の社会的使命と

して喫緊の社会的要請に応えていく所存でおりますので、ご理解 ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。